
IST LIMITED 

Date: 21-02-2025 

To, 

Corporate Compliance & Listing Centre 

BSE Limited 

Phiroze Jeejeebhoy Towers, 

Dalal Street, Mumbai- 400001 

Sub: Integrated Filing (Financial) for the Quarter and Nine Month ended 31° December, 2024 

Dear Sir(s), 

Please find enclosed herewith the Integrated Filing (Financial) Unaudited Standalone and Consolidated 

Financial Results for the quarter and nine month ended 31% December, 2024. The Disclosure is in 

continuation to submission of Financial Results by the Company on 10" February, 2025 vide 

acknowledgement no. 8980687. The results were also submitted in XBRL mode on 11* February, 2025 

vide acknowledgement no. 1102202503243333 (Standalone) and 1102202503260033 (Consolidated) 

This  disclosure is being made in  compliance  with the SEBI  Circular  No. 

SEEI/HO/CFD/CFDPODZ/CIR/P/2024/185 dated 31% December, 2024 read with BSE Notice No. 20250102~ 

4 dated 2" January, 2025. 

The same is also being made available on the website of the Company www.istindia.com. 

You are requested to take the same on record. 

Thanking you. 

For IST Limited 

Bhupinder Kumar 

Company Secretary & Compliance Officer 

A-15871 

Encl.: Integrated Filing (Financial) for Q-3 ended 31-12-2024 

CIN - L33301HR1976PLC008316 
Head off. :A-23, New Office Complex, 2*' Floor, Defence Colony, New Delhi-110024 (India) 
Phones : 011-41044514 Fax : 01124694291 

caitcleoniiao))  Regd. Off. & Factory : Dharuhera Industrial Complex, Delhi-Jaipur Highway No. 8, 
RWIGV Village Kapriwas, Dharuhera, Distt. Rewari-123106 (Haryana) 

Phones : 01274-267347-48, Fax : 01274-267346 
E-mail : istgroup.ho@gmail.com Website : wwiw.istindia.com 
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IST LIMITED 

INFORMATION UNDER INTEGRATED FILING (FINANCIAL) 

FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED 31°" DECEMBER, 2024 

(In accordance with SEBI Circular No. SEBI/HO/CFD/CFDPoD2/CIR/P/2024/185 

dated 31%' December, 2024) 

S.No. | Particulars Remark 

1. Financial Results Attached 

2. Statement on deviation or variation for proceeds of public issue, Not Applicable 

right issue, preferential issue, qualified institutional placement etc. 

3. Disclosure of outstanding default on loans and debt securities Not Applicable 

4. Disclosure of related party transactions Not Applicable 

5 Statement on impact of audit qualification Not Applicable 

U CIN - L33301HR1976PLC008316 
Head off. :A-23, New Office Complex, 2 Floor, Defence Colony, New Delhi-110024 (India) 

o Phones :  011-41044514 Fax : 011-24694291 
caticaetitiamngy))  Regd. Off. &Factory : Dharuhera Industrial Complex, Delhi-Jaipur Highway No. 8, 

= Village Kapriwas, Dharuhera, Distt. Rewari-123106 (Haryana) 
RWTUY  phones : 01274-267347-48, Fax : 01274-267346 

E-mail : istgroup.ho@gmail.com Website : www.istindia.com 



401, CA Chambers,18/12, WEA., 

VSVG & CO " Karol Bagh, New Delhi-110 005 
Phone : +91 11 45098125 
TeleFax: +91 11 28759461 Chartered Accountants i oy e 
Web.: www.vsvgco.com 

Independent Auditor's Review Report on Standalone Unaudited Quarterly and Year to 
Date Financial Results of IST Limited pursuant to Regulation 33 of the SEBI (Listing 
Obligation and Disclosure Requirements) Regulation, 2015 

Review Report 
To the Board of Directors of IST Limited 

1. We have reviewed the accompanying statement of unaudited standalone financial results of 
IST Limited (‘the Company”) for the quarter ended 31% December, 2024 and year to date results 
for the period from 1% April, 2024 to 31s' December, 2024 (‘the Statement"), attached herewith, 
being submitted by the Company pursuant to the requirements of Regulation 33 of the SEBI (Listing 
Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended. 

2. This Statement, which is the responsibility of the Company’s Management and approved by the 
Company's Board of Directors, has been prepared in accordance with the recognition and 
measurement principles laid down in the Indian Accounting Standard 34 “Interim Financial 
Reporting” (“Ind AS 34"), prescribed under section 133 of the Companies Act, 2013 read with 
relevant rules issued thereunder and other accounting principles generally accepted in India. Our 
responsibility is to issue a report on the statement based on our review. 

3. We conducted our review of the statement in accordance with the Standard on Review Engagement 
(SRE) 2410, ‘Review of Interim Financial Information Performed by the Independent Auditor of the 
Entity’ issued by the Institute of Chartered Accountants of India. This standard requires that we plan 
and perform the review to obtain moderate assurance as to whether the statement is free of 
material misstatement. A review is limited primarily to inquiries of company personnel and analytical 
procedures applied to financial data and thus provides less assurance than an audit. We have not 
performed an audit and accordingly, we do not express an audit opinion. 

4. Based on our review conducted as above, nothing has come to our attention that causes us to 
believe that the accompanying statement, prepared in accordance with applicable Indian 
Accounting Standards (Ind AS) prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013, read 
with relevant rules issued there under and other recognized accounting practices and policies 
generally accepted in India, has not disclosed the information required to be disclosed in terms of 
Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as 
amended, including the manner in which it is to be disclosed, or that it contains any material 
misstatement. 

5. The Statement includes comparative figures for the quarter and nine months ended 
31 December 2023, which have been reviewed by the predecessor audit firm, where they have 
expressed an unmodified conclusion vide their reports dated 13th February 2024 on such financial 
results. The Statement also includes figures for the year ended 31t March 2024, audited by the 
predecessor audit firm, where they have expressed an unmodified opinion on such financial 
statements vide their report dated 29! May 2024. Our conclusion on the statement is not modified in 
respect of these matters. 

For VSVG & CO. 
Chartered Accountants 
Firm Regn No.005100N 

\\))/ 

Place: - New Delhi CA. Vikds Kodesia 
Date: - 10" February 2025 (Partner) 

M. No. 403450 
UDIN: 25403450BMJHUV6426
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Chartered Accountants TeleFax : +91 11 28750461 
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Independent Auditor’s Review Report on Consolidated Unaudited Quarterly and Year to Date Financial Results of IST Limited under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulation, 2015 

Review Report 
To the Board of Directors of IST Limited 

1. We have reviewed the accompanying statement of unaudited consolidated financial results of IST Limited (hereinafter referred to as the “Holding Company”) and its subsidiary company (The Holding Company and its subsidiary company together referred to as “the Group”) and its share 
of the net profit after tax and total comprehznsive income of its associate for the quarter ended 31¢ December, 2024 and year to date results for the period from 1% April, 2024 to 31% December 2024 (“the Statement”), aftached herewith, being submitted by the Holding Company pursuant to the requirements of Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended. 

2. This statement, which is the responsibility of the Holding Company’s Management and approved by the Holding Company’s Board of Directors, has been prepared in accordance with the recognition and measurement principles laid down in the Indian Accounting Standard 34 “Interim Financial Reporting” (“Ind AS 34"), prescribed under section 133 of the Companies Act, 2013 read with relevant rules issued there under and other accounting principles generally accepted in India. Our responsibility is to express a conclusion on the statement based on our review. 

3. We conducted our review of the statement in accordance with the Standard on Review Engagement (SRE) 2410, ‘Review of Iaterim Financial Information Performed by the Indepandent Auditor of the Entity’ issued by lhe Institute of Chartered Accountants of India. A review of interim financial information consists of making inquiries, primarily of persons responsible for financial and accounting matters, and applying analytical and other review procedures. A review is substantially less in scope than an audit conducted in accordance with Standards on Auditing and consequently does not enable us to obtain assurance that we would become aware of all significant matters that might be identified in an audit. Accordingly, we do not express an audit opinion. 

We also performed procedures in accordance with the circular issued by the SEBI under Regulation 33 (8) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended, to the extent applicable. 

4. The statement includes the results of the following entities: 

S. No. | Name of the Entity Relationship 
1 Gurgaon Infospace Limited Wholly Owned Subsidiary 
2 IST Steel and Power Limited Associate Company 

5. Based on our review conducted and procedures performed as stated in paragraph 3 above and based on the consideration of the review report of auditors referred to in paragraph 6 below, nothing has come to our attention that causes us to believe that the accompanying statement, prepared in accordance with applicable Indian Accounting Standards (Ind AS) prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013, read with relevant rules issued there under and other recognized accounting practices and policies generally accepted in India, has not disclosed the information required to be disclosed in terms of Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended, including the manner in which it 
is to be disclosed, or that it contains any material misstatement. 

IST_LR_Dec.2024_VSVG Page1 of2 



6. We did not review the interim financial statements/financial information/financial results of the 
one wholly owned subsidiary included in this statement, whose Iinterim financial 
statements/financial information/financial resuits reflect total income of Rs. 2,269.64 Lakhs and 
Rs.13,428.09 Lakhs, total net profit after tax of Rs. 1,208.67 Lakhs and Rs. 9,001.81 Lakhs and 
total comprehensive income of Rs.2,081.99 Lakhs and Rs. 11,747.74 Lakhs for the quarter 
ended 31° December 2024 and for the period from 1%t April 2024 to 31% December 2024, 
respectively, as considered in the consolidated unaudited financial results. These interim 
financial statements/financial information/financial results have been reviewed by other auditors 
whose reports have been furished to us by the Management and our conclusion on the 
Statement, in so far as it relates to the amounts and disclosures included in respect of the 
wholly owned subsidiary company is based solely on the report of the other auditors and the procedures performed by us as stated In paragraph 3 above. 

Qur conclusion on the Statement is not modified in respect of the above matter. 

7. The consolidated unaudited financial results also include the Groups share of net profit after tax 
of Rs. 5.51 Lakhs and Rs.27.57 Lakhs ard total comprehensive income/(loss) of Rs.(-)6.58 
Lakhs and Rs. 249.32 Lakhs for the quarter ended 315t December 2024 and for the period from 
15t April 2024 to 31¢t December 2024 respectively, as considered in the consolidated unaudited 
financial results, in respect of one associate company, which have not been reviewed/audited. 
These interim financial statement/financial information/financial result are unaudited and have 
been furnished to us by the management cf the Holding Company and our conclusion on the 
statement, in so far as it relates to the amounts and disclosures included in respect of associate 
company, is based solely on such unaudited financial statements/financial information/financial 
results. Aecording to the information and explanations given to us by the management, these 
interim financial statement/financial information/financial result are not material to the Group. 

Our conclusion on the statement is not modified in respect of the above matter. 

8. The Statement includes comparative figares for the quarter and nine months ended 318t Dacember 2023, which have been reviewed by the predecessor audit firm, where they have 
expressed an unmodified conclusion vide their reports dated 13th February 2024 on such 
financial results. The Statement also includes figures for the year ended 31% March 2024, audited by the predecessor audit firm, whee they have expressed an unmodified opinion on 
such financial statements vide their report dated 29m May 2024. Our conclusion on the 
statement is not modified in respect of these matters. 

For VSVG & co. 
Chartered Accountants 
Firm Regn No.005100N 

Nl 
Place: - New Delhi CA. Vikas Kodesia 
Date: - 10 February 2025 (Partner) 

M. No. 403450 
UDIN: 25403450BMJHUW3871 
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